
 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kamionku 

Sp. z o.o.  

 

Kamionek 25, 12-100 Szczytno 

NIP: 7451853607,  REGON: 386182246, KRS: 0000851905 
Tel. 89 6243388 , email: biuro@zgkim-kamionek.pl, 

www. zgkim-kamionek.pl 

 

 

 

Kamionek, dn. 29.09.2022 r. 

WK.230.1.10.2022 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego sektorowego  na 

„Dostawa przepompowni ścieków”. 

 

W związku z przesłanymi pytaniami do  Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kamionku Sp. z o.o. udziela odpowiedzi na 

przesłane pytania: 

Pytanie nr 1 

Zgodnie z projektem umowy zapłata za przedmiot zamówienia nastąpi w terminie 90 dni od daty 

dostarczenia faktury, w kryteriach podanych na platformie Wykonawca ma zaakceptować termin 

płatności wynoszący 30 dni od dostarczenia faktury. Wnosimy o ujednolicenie zapisów. 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający ujednolicił zapisy tj. termin płatności 90 dni od daty dostarczenia . 

Pytanie nr 2 

Wnosimy o ujednolicenie zapisów dotyczących terminu realizacji opisanych w kryteriach i 

warunkach formalnych na platformie - ... dni od otrzymania zamówienia, projekt umowy 

zobowiązuje do dostarczenia przedmiotu umowy do 30.11.2022. 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający ujednolicił zapisy tj. dostarczenie przedmiotu umowy do 30.11.2022r. 

Pytanie nr 3 

Wnosimy o ujednolicenie zapisów dotyczących określenia Wykonawcy w projekcie umowy, 

występuje jako Wykonawca oraz Dostawca. 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający ujednolicił zapisy tj. w projekcie umowy występuje określenie „Wykonawca”. 

  

Z poważaniem 

Prezes ZGKiM w Kamionku Sp.zo.o. 

Aleksander Godlewski 
 

 

mailto:biuro@zgkim-kamionek.pl
http://www.zgkim-kamionek.pl/

